
Ny telefoniordning for Den norske kirke 
 

Den nye foreslåtte modellen gjør at vi beveger oss fra en ordning der arbeidstaker eier mobiltelefon 

til at det er arbeidsgiver som betaler og leier den direkte fra leverandør. Dette gir innsparinger både 

administrativt og økonomisk, samtidig som miljøhensyn ivaretas gjennom gjenbruk. Forslaget gir 

også et bedre tilbud og mulighet for skreddersydde ordninger til arbeidstakerne uten at det går ut 

over effektiviseringen. 

Mobiltelefon 

Mobiltelefon bestilles gjennom og forvaltes av leverandør, som tar ansvar for oppsett av telefon, 

logistikk m.m. Ordningen kalles «mobil som tjeneste» hos eks Telia. 

Telefonen leveres med skjermbeskyttelse og deksel, og er forsikret. Egenandel ved forsikringssak 

betales av arbeidsgiver om telefonen blir skadet i tjenstlig bruk (inklusiv i beredskap), og ellers av 

arbeidstakeren selv. 

Fairphone 

Fairphone er i dag ikke tilgjengelig i det norske markedet. 

Abonnement 

I utgangspunktet tilbys alle arbeidstakere abonnementet Telia Smart Avtalepris (jf eksisterende 

avtale) med 5 GB data per måned. I dette abonnementet er det inkludert fri tale og SMS i hele EØS-

området. Der en bruker teletorgtjenester (f.eks ved varekjøp eller SMS-avstemninger) eller belastes 

for bruk utenfor EØS-området belastes den enkelte arbeidstaker for disse kostnadene. Ved tjenstlig 

behov kan stiftsdirektør eller forvaltningsdirektør bestemme større datapakke for den enkelte 

arbeidstaker. 

Utkjøp av mobiltelefon etter avtaleperioden 

Arbeidsgiver vil vurdere om det etter utløpet av den toårige leieavtalen skal være mulig for 

arbeidstaker å kjøpe ut telefonen for markedspris. Om dette er ønskelig bør det varsles i god tid før 

avtalens utløp, siden Den norske kirke da må kjøpe ut telefonen fra leverandør, før arbeidstaker vil 

kunne kjøpe telefonen for samme beløp fra Den norske kirke. 

Vikarer, deltidsansatte m.m. 
I tilfeller hvor hovedmodellen ikke er praktisk anvendelig gjøres det en lokal vurdering på 

telefonibehov. Dette kan løses f.eks. ved IP-telefon på kontoret, eller ved at hvert kontor har et lite 

antall enkle smarttelefoner som kan benyttes til formålet. 

Sentralbordadministrasjon 
Gjennom en egen app (Telia bedriftsnett) kan arbeidstaker selv styre blant annet viderekobling til 

sentralbord eller telefonsvarer.  

Administrative konsekvenser med ordningen 
Det er betydelige kostnader knyttet til dagens telefoniordning, og mange av disse har blitt gjort rede 

for i tidligere utredninger. Blant annet er det stor variasjon i telefonitilbyderne, samt at store 

ressurser brukes både indirekte gjennom brukt arbeidstid, og direkte gjennom gebyrer til Tet, på 

refusjon av telefoniutgifter etter regning for arbeidstakere. 



Med denne nye ordningen skal lønnstrekk håndteres gjennom én fil én gang i måneden, og alle 

abonnement kommer også på én faktura. Det utgjør en betydelig effektivisering for Felles 

økonomienhet, og også en forenkling i administrasjonene og for de ansatte når en er på samme 

telefoniopplegg uansett hvor en er – en vil for eksempel ikke trenge å bytte telefon om en 

arbeidstaker skifter jobb innenfor rettssubjektet. Bispedømmekontorene vil heller ikke trenge å 

fungere som logistikksentraler med ansvar for koordinering av mobiltelefonutsending, SIM-kort m.m. 

Innfasing 
Kirkerådet og bispedømmerådene fases inn i første omgang, deretter følger prostene og prester som 

skal ha prioritets-SIM. Når dette er på plass åpnes det for at andre prester kan gå inn i ordningen, 

med mindre den enkelte arbeidstaker ønsker å fortsette på det lokale fellesråds telefoniordning, der 

det er relevant. 

 

 

 


